eenmaal binnen wil je 
eigenlijk niet meer weg. Maak snel een afspraak en 
wie weet geniet jij binnenkort van jouw fijne stekje 
aan het Hendrik Ravesteijnplein!

Kenmerken:

- Volle eigendom

- Actieve VvE met een bijdrage van €172,50

- Twaalf / eenduizend vijfhonderd veertigste (12/1540) 
aandeel 

- Oplevering in overleg

- Gehele woning voorzien van dubbel glas

- Energielabel E

- Cv- ketel 2025 Vaillant Ecotec +cw5+

- Woonoppervlakte ca. 72m²

- Meetrapport aanwezig conform NEN 2580

- Vanwege het bouwjaar is de ouderdomsclausule